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Saksliste 
 

11/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes 

 
Vedtak: Enstemmig godkjent uten merknader.  
 

12/24 Godkjenning av protokoll fra møte 01 i 2024 
  

Innstilling: Protokoll fra møte 01 godkjennes. 
.  
Vedtak: Enstemmig godkjent uten merknader. 

 

13/24 Regnskap 2023 
 

Saksfremlegg: Komplett regnskap for 2023 med noter er vedlagt sakspapirene. Regnskapet viser et 
netto positivt driftsresultat på kr 288 140,87. Etter avsetninger og årsavslutningsdisposisjoner er det et 
merforbruk (underskudd) på kr 298 347,87. Enkelt sagt kan differansen mellom driftsresultat og 
merforbruk på forklares med at tilskuddet til maling av Meløy kirke på kr 600 000 er overført til et 
bundet fond, og derfor trekkes ut av resultatregnskapet.  
 
Egenkapitalinnskudd i KLP skal hvert år dekkes inn det året regnskapet legges frem. Årets innskudd 
er på kr 20 097. 
 
Driften i 2023 går som nevnt med et lite overskudd. Vi har høy aktivitet, og klarer å levere godt på de 
fleste områder vi måles på, som gravplass, kirkebygg, seremonier og trosopplæring. Maling og 
brannsikring av Meløy kirke er høyt prioritert, men vanskelig å få gjennomført med dagens 
økonomiske situasjon i Meløy kommune.  

 
 Behandling i møtet: Regnskapet ble gjennomgått og kommentert.  
 

Innstilling: Fremlagt regnskap med et merforbruk på driftsregnskapet på kr 298 347,87 og et 
merforbruk på investeringsregnskapet på kr 20 097 godkjennes som Meløy kirkelig fellesråd sitt 
regnskap for 2023. Merforbruket dekkes inn ved bruk av disposisjonsfond. 
 
Vedtak: Fremlagt regnskap med et merforbruk på driftsregnskapet på kr 298 347,87 og et merforbruk 
på investeringsregnskapet på kr 20 097 godkjennes som Meløy kirkelig fellesråd sitt regnskap for 
2023. Merforbruket dekkes inn ved bruk av disposisjonsfond. 
 
 

 
 

14/24 Årsmelding 2023 
 

Saksfremlegg: Årsmelding for 2023 er vedlagt sakspapirene.  
 
Behandling i møtet: Årsmeldingen ble gjennomgått og funnet i orden.  
 
Innstilling: Vedlagt årsmelding for 2023 godkjennes.  

 
 Vedtak: Fremlagt årsmelding godkjennes som årsmelding for Meløy kirkelige fellesråd for 2023.  
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15/24 Kirkebevaringsfondet – høring og opplysninger 
 

Saksfremlegg: Den 21. februar ble bevaringsprogrammet for norske kirker presentert. Midlene 
kommer fra et fond som har sin kapital gjennom en oppløsning av Opplysningsvesenets fond, og skal 
brukes til å bevare kulturhistorisk verdifulle kirkers interiør og eksteriør. Det dreier seg om 
middelalderkirker, fredete kirker fra før 1850, og fredete og listeførte kirker fra etter 1850. Meløy kirke, 
bygd i 1867, er listeført. En listeført kirke er av Riksantikvaren vurdert som et verneverdig kulturminne. 
Kirken er ikke fredet, men alle saker som gjelder endringer i eller ved en listeført kirke, også 
istandsettings- og vedlikeholdstiltak, skal sendes til Riksantikvaren for uttalelse. 
 
I forbindelse med kirkebevaringsprogrammet er det sendt ut en høring om «Utkast til forskrift om 
tilskudd til kulturhistorisk verdifulle kirkebygg», med svarfrist 8. april. I forskriften beskrives blant annet 
kriterier for å søke, og størrelse på mulig støtte. For vår del faller våre prosjekt innenfor et intervall fra 
0 til 10 millioner kroner. Her er det foreslått en dekning av kostnadene på 15%. Det betyr at anbudet vi 
har på maling av Meløy kirke på 2,4 millioner kroner vil få 360 000 kroner fra fondet.  
 
Kirkeverge har vært på møter hvor bevaringsprogrammet har blitt diskutert. Det er bred enighet om at 
programmet slik det er lagt frem er en stor skuffelse. En så lav dekning som er foreslått betyr at 
hoveddelen av kostnaden vil falle på kommunene som tidligere, og vil gjøre det like vanskelig som før 
å få finansiert vedlikeholdet.  
 
Meløy kirkelige fellesråd vil komme med høringssvar. Her vil det bli foreslått en dekning på minst 50% 
av kostnadene opptil 10 millioner. Da vil vi ha en reell mulighet til å sette i gang prosjekter. Meløy 
kommune vil også bli oppfordret til å svare på høringen.  
 
Behandling i møtet: Kirkeverge opplyste om fakta i saken. Fellesrådet er enige i at det sendes inn 
høringssvar hvor det ønskes at andelen statlig finansiering økes til 50% for kostnadsintervallet opptil 
10 millioner kroner. For Meløy kirkelige fellesråd vil det bli vanskelig å få gjennomført nødvendig 
vedlikehold av Meløy kirke med de satser som er foreslått i ordningen.  
 
Innstilling: Meløy kirkelige fellesråd svarer på høringen om «Forskrift om tilskudd til kulturhistorisk 
verdifulle kirkebygg». I svaret vil det bli lagt frem ønske om at dekningen av kostnader i intervallet 
opptil 10 millioner dekkes med inntil 50%.  
 
Vedtak: Meløy kirkelige fellesråd svarer på høringen om «Forskrift om tilskudd til kulturhistorisk 
verdifulle kirkebygg». I svaret vil det bli lagt frem ønske om at dekningen av kostnader i intervallet 
opptil 10 millioner dekkes med inntil 50%.  
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16/24 HMS / verneombud / tillitsvalgt / FDV-system 
 

Saksfremlegg: Vi har i dag HMS-system fra Simployer via Den norske kirke. FDV-system 
(Forvaltning, drift og vedlikehold) vil bli rullet ut fra KA i juni. Vi vil da ha gode og enkle system å bruke 
som ivaretar HMS og drift på en god og enkel måte. Systemene vil bli presentert i møtet.  
 
Det ble i stabsmøte onsdag 14. februar foretatt valg på ny tillitsvalgt og verneombud. Elisabeth 
Mikalsen ble valgt som ny tillitsvalgt og Juho Koskela ble valgt til verneombud.  
 
Behandling i møtet: HMS-system og FDV-system ble presentert. Fellesrådet er fornøyd med at det 
er gode rutiner på begge områder, både i forhold til ansatte og bygningsmasse.  
 
Forslag til vedtak: Tas til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering.  
 

 

 
 
 
 
17/24 Medarbeiderundersøkelsen 2023 
 

Saksfremlegg: Den norske kirke avholder en stor medarbeiderundersøkelse hvert andre år. I høst ble 
det gjennomført en ny undersøkelse. Rapporten er vedlagt sakspapirene. Vi kommer godt ut, og ser ut 
til å ha en stab som er stolt av jobben sin, og trives godt. Det er selvsagt, og heldigvis, et potensiale 
for forbedringer. Rapporten vil bli gjennomgått med de ansatte i et stabsmøte etter påske.  

 
Behandling i møtet: Undersøkelsen ble gjennomgått. Fellesrådet understreker viktigheten av at 
rapporten blir gjennomgått sammen med staben, og at resultatene diskuteres. Det er spesielt viktig å 
se på de punktene hvor det er potensiale for forbedring.  

 
 Forslag til vedtak: Tas til orientering. 
 
 Vedtak: Tatt til orientering.  

 
 
18/24 Kirkevergen orienterer 
 

- Vi har fått opplyst fra bispedømmet at vi får en prestevikar i hele juni og juli for å dekke opp for 
ferieavvikling til den presten vi har.  


